
 
 

UCHWAŁA NR XXII/99/25 
RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Strzelce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 337 ze zmianami), Rada Gminy Strzelce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2025 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3  
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan przychodów oraz dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy                         
i wydatków nimi finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Rezerwy budżetu po zmianach wynoszą: 

1) ogólna w kwocie 70.000,00 zł; 

2) celowa w kwocie 22.333,33 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
3.470.905,52 zł, który zostanie pokryty z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
174.094,44 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 9336



2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 417.593,15 zł; 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.113.923,25 zł; 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 765.294,68 zł. 

§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.755.069,52 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokość 284.164,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. Rozchody zostaną pokryte 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzelce 

 
 

Tomasz Śliwicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9336



     załącznik nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 598 544,81 0,00 161,73 598 706,54 

 40002  Dostarczanie wody 598 544,81 0,00 161,73 598 706,54 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 133,10 0,00 161,73 1 294,83 

700   Gospodarka mieszkaniowa 152 770,13 0,00 20 068,65 172 838,78 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 770,13 0,00 20 068,65 172 838,78 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

130 000,00 0,00 20 000,00 150 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 458,36 0,00 68,65 527,01 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

13 476 476,73 0,00 9 982,89 13 486 459,62 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 461,12 0,00 548,16 9 009,28 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 8 431,12 0,00 548,16 8 979,28 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 480 009,05 0,00 8 423,91 2 488 432,96 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 127 180,99 0,00 7 819,01 135 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 3 504,27 0,00 604,90 4 109,17 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 54 332,50 0,00 1 010,82 55 343,32 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 676,50 0,00 910,00 12 586,50 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

806,56 0,00 100,82 907,38 

758   Różne rozliczenia 4 419 954,04 0,00 3 916,32 4 423 870,36 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 52 142,35 0,00 3 916,32 56 058,67 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 123,34 0,00 9,32 132,66 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

26 457,00 0,00 3 907,00 30 364,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 232 913,60 0,00 3 061,67 1 235 975,27 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 031 778,76 0,00 122,44 1 031 901,20 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 4 810,26 0,00 122,44 4 932,70 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 63 911,26 0,00 2 788,03 66 699,29 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 0,00 0,00 2 413,03 2 413,03 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

56 548,18 0,00 375,00 56 923,18 

 90095  Pozostała działalność 11 369,04 0,00 151,20 11 520,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9336



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 3 043,69 0,00 151,20 3 194,89 

bieżące razem: 24 531 667,09 0,00 42 191,26 24 573 858,35 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

451 772,05 0,00 0,00 451 772,05 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 141,12 0,00 18 600,00 18 741,12 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141,12 0,00 18 600,00 18 741,12 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 18 600,00 18 600,00 

majątkowe razem: 15 637 501,48 0,00 18 600,00 15 656 101,48 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 766 499,98 0,00 0,00 3 766 499,98 

Ogółem: 40 169 168,57 0,00 60 791,26 40 229 959,83 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

4 218 272,03 0,00 0,00 4 218 272,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9336



              załącznik nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2025 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 506 000,00 506 000,00 506 000,00 0,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 486 000,00 486 000,00 486 000,00 0,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095  Pozostała działalność 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 794 

474,74 471 775,33 373 575,33 1 193,80 372 381,53 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 322 
699,41 10 322 699,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 10 774 

474,74 451 775,33 353 575,33 1 193,80 352 381,53 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 322 
699,41 10 322 699,41 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 372 
699,41 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 322 

699,41 10 322 699,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 10 352 

699,41 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 322 
699,41 10 322 699,41 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 429 679,28 412 000,00 412 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 679,28 17 679,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -122 

447,61 -122 
447,61 -122 447,61 0,00 -122 447,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 307 231,67 289 552,39 289 552,39 0,00 289 552,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 679,28 17 679,28 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 397 231,67 379 552,39 379 552,39 0,00 379 552,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 679,28 17 679,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 

000,00 -100 
000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 297 231,67 279 552,39 279 552,39 0,00 279 552,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 679,28 17 679,28 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 

000,00 -100 
000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9336



przed zmianą 32 447,61 32 447,61 32 447,61 0,00 32 447,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 447,61 -22 447,61 -22 447,61 0,00 -22 447,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 447,61 32 447,61 32 447,61 0,00 32 447,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 447,61 -22 447,61 -22 447,61 0,00 -22 447,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 864 

024,82 6 657 
124,82 6 341 385,82 4 427 938,54 1 913 447,28 0,00 202 739,00 113 000,00 0,00 0,00 206 900,00 206 900,00 197 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -141 
222,37 -141 

222,37 -141 222,37 -116 222,37 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 965,33 3 965,33 3 965,33 0,00 3 965,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 726 

767,78 6 519 
867,78 6 204 128,78 4 311 716,17 1 892 412,61 0,00 202 739,00 113 000,00 0,00 0,00 206 900,00 206 900,00 197 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 652 
259,31 4 652 

259,31 4 632 259,31 4 274 504,54 357 754,77 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -116 

222,37 -116 
222,37 -116 222,37 -116 222,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 965,33 3 965,33 3 965,33 0,00 3 965,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 4 540 
002,27 4 540 

002,27 4 520 002,27 4 158 282,17 361 720,10 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 222,37 -16 222,37 -16 222,37 -16 222,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 203 777,63 203 777,63 203 777,63 203 777,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 504,54 179 504,54 179 504,54 179 504,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 

000,00 -100 
000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 79 504,54 79 504,54 79 504,54 79 504,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 690,03 94 690,03 94 690,03 0,00 94 690,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 965,33 3 965,33 3 965,33 0,00 3 965,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 98 655,36 98 655,36 98 655,36 0,00 98 655,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 862 

450,51 1 655 
550,51 1 494 550,51 80 000,00 1 414 550,51 0,00 48 000,00 113 000,00 0,00 0,00 206 900,00 206 900,00 197 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 837 

450,51 1 630 
550,51 1 469 550,51 80 000,00 1 389 550,51 0,00 48 000,00 113 000,00 0,00 0,00 206 900,00 206 900,00 197 000,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych przed zmianą 50 946,42 50 946,42 50 946,42 0,00 50 946,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9336



zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 946,42 25 946,42 25 946,42 0,00 25 946,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 386 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 266,67 266,67 266,67 0,00 266,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 401 666,67 26 666,67 26 666,67 0,00 26 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 386 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 266,67 266,67 266,67 0,00 266,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała działalność 
po zmianach 401 666,67 26 666,67 26 666,67 0,00 26 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 266,67 266,67 266,67 0,00 266,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 26 666,67 26 666,67 26 666,67 0,00 26 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 733 945,15 647 994,80 575 744,80 26 500,00 549 244,80 2 250,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 85 950,35 85 950,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -184 

719,99 -165 
266,67 -165 266,67 0,00 -165 266,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 453,32 -19 453,32 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 453,32 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 453,32 14 453,32 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 568 678,48 487 728,13 415 478,13 26 500,00 388 978,13 2 250,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 80 950,35 80 950,35 0,00 0,00 0,00 
                       
                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 634 345,15 548 394,80 476 144,80 26 500,00 449 644,80 2 250,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 85 950,35 85 950,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -124 

453,32 -105 
000,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 453,32 -19 453,32 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 453,32 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 453,32 14 453,32 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 529 345,15 448 394,80 376 144,80 26 500,00 349 644,80 2 250,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 80 950,35 80 950,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 358,31 141 358,31 141 358,31 0,00 141 358,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 146 358,31 146 358,31 146 358,31 0,00 146 358,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 286,49 220 286,49 220 286,49 0,00 220 286,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 140 286,49 140 286,49 140 286,49 0,00 140 286,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9336



przed zmianą 85 950,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 950,35 85 950,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 453,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 453,32 -19 453,32 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 453,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 453,32 14 453,32 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 80 950,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 950,35 80 950,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 266,67 -15 266,67 -15 266,67 0,00 -15 266,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 22 333,33 22 333,33 22 333,33 0,00 22 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 266,67 -15 266,67 -15 266,67 0,00 -15 266,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 22 333,33 22 333,33 22 333,33 0,00 22 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 750 

813,47 9 350 
012,84 8 516 988,47 7 173 582,49 1 343 405,98 7 746,72 304 324,46 520 953,19 0,00 0,00 4 400 800,63 4 400 800,63 3 801 431,98 0,00 0,00 

zmniejszenie -253 
504,09 -253 

504,09 -253 504,09 0,00 -253 504,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 000,00 109 000,00 109 000,00 100 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 13 606 

309,38 9 205 
508,75 8 372 484,38 7 273 582,49 1 098 901,89 7 746,72 304 324,46 520 953,19 0,00 0,00 4 400 800,63 4 400 800,63 3 801 431,98 0,00 0,00 

przed zmianą 346 975,62 346 975,62 346 975,62 153 909,00 193 066,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 355 975,62 355 975,62 355 975,62 153 909,00 202 066,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 159 971,20 159 971,20 159 971,20 0,00 159 971,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 168 971,20 168 971,20 168 971,20 0,00 168 971,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 397 

159,09 996 358,46 467 658,55 170 474,49 297 184,06 7 746,72 0,00 520 953,19 0,00 0,00 4 400 800,63 4 400 800,63 3 801 431,98 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 

zmniejszenie -253 
504,09 -253 

504,09 -253 504,09 0,00 -253 504,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9336



zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 243 

655,00 842 854,37 314 154,46 270 474,49 43 679,97 7 746,72 0,00 520 953,19 0,00 0,00 4 400 800,63 4 400 800,63 3 801 431,98 0,00 0,00 
przed zmianą 86 637,47 86 637,47 86 637,47 86 637,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 186 637,47 186 637,47 186 637,47 186 637,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 293 000,06 293 000,06 293 000,06 0,00 293 000,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -253 

504,09 -253 
504,09 -253 504,09 0,00 -253 504,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 39 495,97 39 495,97 39 495,97 0,00 39 495,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 324 

080,39 2 324 
080,39 1 034 915,39 684 712,96 350 202,43 0,00 1 289 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 324 

080,39 2 324 
080,39 1 034 915,39 684 712,96 350 202,43 0,00 1 289 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 681 903,48 681 903,48 681 903,48 471 818,96 210 084,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
po zmianach 681 903,48 681 903,48 681 903,48 471 818,96 210 084,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 391 

747,38 2 378 
747,38 2 378 747,38 16 000,00 2 362 747,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 341 

747,38 2 328 
747,38 2 328 747,38 16 000,00 2 312 747,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

                       
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9336



przed zmianą 82 858,18 82 858,18 82 858,18 0,00 82 858,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 32 858,18 32 858,18 32 858,18 0,00 32 858,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 858,18 82 858,18 82 858,18 0,00 82 858,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 32 858,18 32 858,18 32 858,18 0,00 32 858,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 340 

074,09 26 339 
265,15 22 415 382,78 12 998 149,61 9 417 233,17 754 

196,72 2 150 452,46 637 433,19 0,00 381 
800,00 18 000 

808,94 18 000 808,94 3 998 431,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -792 

044,06 -772 
590,74 -772 590,74 -116 222,37 -656 368,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 453,32 -19 453,32 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 835,32 123 382,00 118 382,00 100 000,00 18 382,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 29 453,32 29 453,32 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 43 700 

865,35 25 690 
056,41 21 761 174,04 12 981 927,24 8 779 246,80 754 

196,72 2 155 452,46 637 433,19 0,00 381 
800,00 18 010 

808,94 18 010 808,94 3 998 431,98 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9336



załącznik nr 3 
Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 455 627,00    0,00    455 627,00    

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 436 937,00    0,00    436 937,00    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 937,00    0,00    436 937,00    

      Budowa odcinków sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Strzelce 406 937,00    0,00    406 937,00    

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Sójki 30 000,00    0,00    30 000,00    
  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 690,00    0,00    3 690,00    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 690,00    0,00    3 690,00    

      Wykonanie kanalizacji sanitarnej na działce nr 131/3 w 
miejscowości Siemianów 3 690,00    0,00    3 690,00    

  01095   Pozostała działalność 15 000,00    0,00    15 000,00    
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00    0,00    15 000,00    

      Zakup wyposażenia-Grant sołecki dla Sołectwa Wola 
Raciborowska 15 000,00    0,00    15 000,00    

600     Transport i łączność 10 322 699,41    0,00    10 322 699,41    
  60016   Drogi publiczne gminne 10 322 699,41    0,00    10 322 699,41    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 731 064,92    0,00    731 064,92    
      Modernizacja dróg na terenie gminy Strzelce 705 350,00    0,00    705 350,00    
      Remont dróg w sołectwie - Kozia Góra 10 000,00    0,00    10 000,00    

      Wykonanie remontu dróg gminnych na terenie Sołectwa - 
Marianów 15 714,92    0,00    15 714,92    

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

9 591 634,49    0,00    9 591 634,49    

      Modernizacja dróg na terenie gminy Strzelce 9 591 634,49    0,00    9 591 634,49    
700     Gospodarka mieszkaniowa 17 679,28    0,00    17 679,28    

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 679,28    0,00    17 679,28    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 679,28    0,00    17 679,28    

      Budowa ogrodzenia działki wiejskiej o nr 74/4 w 
Niedrzakowie 17 679,28    0,00    17 679,28    

710     Działalność usługowa 133 758,00    0,00    133 758,00    
  71095   Pozostała działalność 133 758,00    0,00    133 758,00    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 758,00    0,00    133 758,00    
      Opracowanie Planu Ogólnego dla Gminy Strzelce 133 758,00    0,00    133 758,00    

750     Administracja publiczna 206 900,00    0,00    206 900,00    
  75095   Pozostała działalność 206 900,00    0,00    206 900,00    
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 900,00    0,00    9 900,00    
      Zakup huśtawki metalowej - Muchnów 9 900,00    0,00    9 900,00    
    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 161 540,00    0,00    161 540,00    
      Cyberbezpieczny samorząd 161 540,00    0,00    161 540,00    
    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 460,00    0,00    35 460,00    
      Cyberbezpieczny samorząd 35 460,00    0,00    35 460,00    

752     Obrona narodowa 360 000,00    15 000,00    375 000,00    
  75295   Pozostała działalność 360 000,00    15 000,00    375 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9336



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00    15 000,00    375 000,00    
      Budowa magazynu OC 360 000,00    15 000,00    375 000,00    
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    0,00    0,00    
      Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego 0,00    0,00    0,00    
      Zakup samochodu zaopatrzeniowego 0,00    0,00    0,00    

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 950,35    -5 000,00    80 950,35    

  75412   Ochotnicze straże pożarne 85 950,35    -5 000,00    80 950,35    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 950,35    -5 000,00    80 950,35    
      Remont świetlicy OSP w Długołęce 29 525,00    0,00    29 525,00    

      Wkład własny do termomodernizacji remizy OSP w 
Przyzorzu 36 972,03    0,00    36 972,03    

      Zakup i montaż klimatyzacji do Sali OSP Muchnice Nowe 19 453,32    -19 453,32    0,00    

      Zakup materiałów na wiatę blaszaną na terenie OSP 0,00    14 453,32    14 453,32    
801     Oświata i wychowanie 4 400 800,63    0,00    4 400 800,63    

  80195   Pozostała działalność 4 400 800,63    0,00    4 400 800,63    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 478,68    0,00    430 478,68    
      Przebudowa z rozbudową przedszkola w Strzelcach 430 478,68    0,00    430 478,68    
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 587 390,95    0,00    3 587 390,95    

      "Włącz Przedszkole" - edukacja włączająca w Gminie 
Strzelce - adaptacja przedszkola wraz z wyposażeniem 103 141,07    0,00    103 141,07    

      Przebudowa z rozbudową przedszkola w Strzelcach 3 484 249,88    0,00    3 484 249,88    

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 348,43    0,00    91 348,43    

      "Włącz Przedszkole" - edukacja włączająca w Gminie 
Strzelce - adaptacja przedszkola wraz z wyposażeniem 8 358,93    0,00    8 358,93    

      Przebudowa z rozbudową przedszkola w Strzelcach 82 989,50    0,00    82 989,50    

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 114 172,70    0,00    114 172,70    
      "Strzeleckie EkoSmyki - przyjaciele Ziemi" - doposażenie 32 991,33    0,00    32 991,33    

      "Włącz Przedszkole" - edukacja włączająca w Gminie 
Strzelce - adaptacja przedszkola wraz z wyposażeniem 81 181,37    0,00    81 181,37    

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 519,90    0,00    8 519,90    

      "Strzeleckie EkoSmyki - przyjaciele Ziemi" - doposażenie 1 940,67    0,00    1 940,67    

      "Włącz Przedszkole" - edukacja włączająca w Gminie 
Strzelce - adaptacja przedszkola wraz z wyposażeniem 6 579,23    0,00    6 579,23    

    6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

168 889,97    0,00    168 889,97    

      Przebudowa z rozbudową przedszkola w Strzelcach 168 889,97    0,00    168 889,97    
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00    0,00    13 000,00    

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 000,00    0,00    13 000,00    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00    0,00    8 000,00    
      Zakup i montaż 4szt lamp ulicznych - Siemianów 8 000,00    0,00    8 000,00    
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00    0,00    5 000,00    
      Lampa solarna do posesji nr 16 - Przyzórz 5 000,00    0,00    5 000,00    

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 004 394,27    0,00    2 004 394,27    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9336



  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 004 394,27    0,00    2 004 394,27    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 837,25    0,00    134 837,25    

      Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola 
Raciborowska 44 000,00    0,00    44 000,00    

      Remont pomieszczeń gospodarczych - Wieszczyce 20 000,00    0,00    20 000,00    

      Remont świelicy w Niedrzewiu Drugim ( izolacja 
fundamentów) 9 000,00    0,00    9 000,00    

      Remont świelicy w Niedrzewiu Drugim ( wykonanie elewacji) 9 800,00    0,00    9 800,00    

      Wykonanie elewacji ściany frontowej świetlicy - Sójki 4 000,00    0,00    4 000,00    

      Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy - Wola 
Raciborowska 13 643,65    0,00    13 643,65    

      Zakup i montaż ocieplonego garażu przy świetlicy wiejskiej 
w Zarannie 34 393,60    0,00    34 393,60    

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 022,22    0,00    38 022,22    
      Doposażenie świetlicy wiesjkiej w Niedrzewiu Drugim 18 022,22    0,00    18 022,22    
      Kostka brukowa przy świetlicy - Sójki 20 000,00    0,00    20 000,00    

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 831 534,80    0,00    1 831 534,80    

      Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola 
Raciborowska 1 831 534,80    0,00    1 831 534,80    

Razem: 18 000 808,94    10 000,00    18 010 808,94    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9336



    załącznik nr 4 

Plan przychodów oraz dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w ramach ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

§ Wyszczególnienie Plan przychodów  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 539,15 

OGÓŁEM PRZYCHODY 3 539,15 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów  

  Różne rozliczenia 30 496,66 

75814  Różne rozliczenia finansowe 30 496,66 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 30 364,00 

758 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 132,66 

  Pomoc społeczna 1 465,00 

85295  Pozostała działalność 1 465,00 

852 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 1 465,00 

ogółem dochody 31 961,66 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków  

  Oświata i wychowanie 34 035,81 

80195  Pozostała działalność 34 035,81 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 448,52 

801 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 587,29 

  Pomoc społeczna 1 465,00 

85295  Pozostała działalność 1 465,00 

852 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 465,00 

ogółem wydatki 35 500,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9336



  załącznik Nr 5 

Plan wydatków na przedsięwięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok 

L.p.  Sołectwo  Nazwa zadania  dział rozdział § Plan na 
2025 rok zmiany 

Plan po 
zmianach 

na 2025 rok 
1 2 3 4 5 6 7   

Dofinansowanie żłobka w Strzelcach  855 85516 4210 1 000,00  1 000,00 
Dofinansowanie Klubu Seniora w 
Strzelcach  750 75095 4210 1 000,00  1 000,00 

Spotkanie integracyjne (grill) 750 75095 4300 2 953,22  2 953,22 

Zakup i montaż ocieplonego garażu przy 
świetlicy wiejskiej w Zarannie  921 92109 6050 16 000,00  16 000,00 

1 Aleksandrów 

RAZEM ALEKSANDRÓW 20 953,22 0,00 20 953,22 
Dofinansowanie Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Strzelcach  754 75412 4210 2 000,00  2 000,00 

Zorganizowanie Dnia Dziecka 750 75095 4210 11 572,17  11 572,17 
Remont zatoki przystankowej Sójki 
Parcel 600 60095 4270 2 000,00  2 000,00 

Dofinansowanie żłobka w Strzelcach  855 85516 4210 1 000,00  1 000,00 
Dofinansowanie Klubu Seniora w 
Strzelcach  750 75095 4210 1 000,00  1 000,00 
Dofinansowanie Przedszkola w 
Strzelcach 801 80104 4210 1 000,00  1 000,00 

2 Bociany 

 18 572,17 0,00 18 572,17 

Wkład własny do termomodernizacji 
remizy OSP w Przyzorzu 754 75412 6050 21 310,38  21 310,38 

3 Dąbkowice 
RAZEM DĄBKOWICE 21 310,38 0,00 21 310,38 

Remont świetlicy OSP w Długołęce 754 75412 6050 29 525,00  29 525,00 
4 Długołęka 

RAZEM DŁUGOŁĘKA 29 525,00 0,00 29 525,00 

Zakup i montaż ocieplonego garażu przy 
świetlicy wiejskiej w Zarannie  921 92109 6050 18 393,60  18 393,60 

5 Karolew 
RAZEM KAROLEW 18 393,60 0,00 18 393,60 

Przegląd placu zabaw 750 75095 4300 1 599,00  1 599,00 
Przegląd siłowni 750 75095 4300 2 020,00  2 020,00 
Organizacja 100-lecia Straży OSP 
Klonowiec Stary  754 75412 4210 24 358,31  24 358,31 

6 Klonowiec 
Stary 

RAZEM KLONOWIEC STARY 27 977,31 0,00 27 977,31 
Tablice informacyjne z nazwą sołectwa 600 60095 4210 4 000,00  4 000,00 
Remont dróg w sołectwie  600 60016 6050 10 000,00  10 000,00 
Wycinka krzaków na terenie Sołectwa  600 60095 4300 7 310,38  7 310,38 

7 Kozia Góra 

RAZEM KOZIA GÓRA 21 310,38 0,00 21 310,38 
Wykonanie remontu dróg gminnych na 
terenie Sołectwa  600 60016 6050 15 714,92  15 714,92 

8 Marianów 
RAZEM MARIANÓW 15 714,92 0,00 15 714,92 

Konserwacja placu zabaw 750 75095 4270 946,42  946,42 
Zakup huśtawki metalowej 750 75095 6060 9 900,00  9 900,00 9 Muchnów 
Oczyszczenie drogi z krzaków 
Muchnów- Debina 600 60095 4300 18 500,00  18 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9336



RAZEM MUCHNÓW 29 346,42 0,00 29 346,42 
Zakup i montaż klimatyzacji do Sali 
OSP Muchnice Nowe  754 75412 6050 9 453,32 -9 453,32 0,00 

Organizacja 60-lecia OSP Muchnice 
Nowe  754 75412 4300 11 000,00  11 000,00 

Zakup pieca konwekcyjnego i sztućców  750 75095 4210 3 000,00  3 000,00 

Zakup materiałów na wiatę blaszaną na 
terenie OSP 754 75412 4210 0,00 5 000,00 5 000,00 

Zakup materiałów na ogrodzenie przy 
Sali OSP 754 75412 6050 0,00 4 453,32 4 453,32 

10 Muchnice 
Nowe 

RAZEM MUCHNICE NOWE 23 453,32 0,00 23 453,32 
Budowa ogrodzenia działki wiejskiej o 
nr 74/4 w Niedrzakowie 700 70005 6050 17 679,28  17 679,28 

11 Niedrzaków 
RAZEM NIEDRZAKÓW 17 679,28 0,00 17 679,28 

Doposażenie świetlicy wiesjkiej w 
Niedrzewiu Drugim  921 92109 6060 17 822,22  17 822,22 

Tabliczka z numeracją domów 600 60095 4210 2 000,00  2 000,00 12 Niedrzew 
Pierwszy 

RAZEM NIEDRZEW PIERWSZY 19 822,22 0,00 19 822,22 
Remont świelicy w Niedrzewiu Drugim 
( zolacja fundamentów) 921 92109 6050 9 000,00  9 000,00 

Remont świelicy w Niedrzewiu 
Drugim                            ( wykonanie 
elewacji) 

921 92109 6050 9 800,00  9 800,00 

Organizacja festynu dla dzieci 750 75095 4300 1 000,00  1 000,00 
Nasadzenie krzewów  921 92109 4210 417,49  417,49 
Doposażenie świetlicy wiesjkiej w 
Niedrzewiu Drugim  921 92109 6060 200,00  200,00 

13 Niedrzew 
Drugi 

RAZEM NIEDRZEW DRUGI 20 417,49 0,00 20 417,49 

Lampa solarna do posesji nr 16  900 90015 6060 5 000,00  5 000,00 

Słupki wraz z tabliczkami z numeracją 
do posesji  600 60095 4210 886,83  886,83 

Wkład własny do termomodernizacji 
remizy OSP w Przyzorzu 754 75412 6050 15 661,65  15 661,65 

14 Przyzórz 

RAZEM PRZYZÓRZ 21 548,48 0,00 21 548,48 
Zakup i montaż klimatyzacji do Sali 
OSP Muchnice Nowe  754 75412 6050 10 000,00 -10 

000,00 0,00 

Organizacja 60-lecia OSP Muchnice 
Nowe  754 75412 4300 9 286,49  9 286,49 

Zakup materiałów na wiatę blaszaną na 
terenie OSP 754 75412 6050 0,00 10 

000,00 10 000,00 
15 Rejmontów 

RAZEM REJMONTÓW 19 286,49 0,00 19 286,49 
Kostka brukowa przy świetlicy  921 92109 6060 20 000,00  20 000,00 
Wykonanie elewacji ściany frontowej 
świetlicy  921 92109 6050 4 000,00  4 000,00 
Remont zatoki przystankowej Sójki 
Parcel 600 60095 4270 200,00  200,00 
Impreza integracyjna  750 75095 4300 2 765,37  2 765,37 

16 Sójki 

RAZEM SÓJKI 26 965,37 0,00 26 965,37 

Zakup i montaż 4szt lamp ulicznych  900 90015 6050 8 000,00  8 000,00 
17 Siemianów 

Wycinka krzewów przy drodze  600 60095 4300 12 953,22  12 953,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9336



RAZEM SIEMIANÓW 20 953,22 0,00 20 953,22 
Dofinansowanie Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Strzelcach  754 75412 4210 15 000,00  15 000,00 

Zakup kruszywa do celów utrzymania 
dróg wewnątrz osiedli 600 60095 4210 6 000,00  6 000,00 

Spotkanie integracyjne oraz impreza 
plenerowa 750 75095 4300 13 323,13  13 323,13 
Zakup i montaż lampy przy żłobku w 
Strzelcach  900 90015 4210 3 000,00  3 000,00 
Dofinansowanie Przedszkola w 
Strzelcach 801 80104 4210 3 000,00  3 000,00 
Dofinansowanie żłobka w Strzelcach  855 85516 4210 1 000,00  1 000,00 
Dofinansowanie Klubu Seniora w 
Strzelcach  750 75095 4210 1 000,00  1 000,00 

18 Strzelce  

RAZEM STRZELCE 42 323,13 0,00 42 323,13 
Remont pomieszczeń gospodarczych  921 92109 6050 20 000,00  20 000,00 
Doposażenie kuchni Sali sołectwa  921 92109 4210 3 274,74  3 274,74 19 Wieszczyce 

RAZEM WIESZCZYCE 23 274,74 0,00 23 274,74 
Oznaczenie skrzyżowań tablicami z 
numerami posesji 600 60095 4210 2 000,00  2 000,00 

Piknik integracyjny sołectwa 750 75095 4300 3 000,00  3 000,00 

Nowa tablica informacyjna naprzeciw 
posesji nr 36 i naprawa istniejącej tablicy 
ogłoszeń - wymiana szyby  

750 75095 4210 1 000,00  1 000,00 

Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy  921 92109 6050 13 643,65  13 643,65 

20 Wola 
Raciborowska 

RAZEM WOLA RACIBOROWSKA 19 643,65 0,00 19 643,65 
OGÓŁEM 458 

470,79 0,00 458 470,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9336



załącznik nr 6 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 755 069,52 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 174 094,44 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 417 593,15 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 049 458,68 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 113 923,25 

Rozchody ogółem: 
 

284 164,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 284 164,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9336


	UCHWAŁA NR XXII/99/25 RADY GMINY STRZELCE z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-03T11:27:36+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




